万元整（￥10,000,000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担保；

7、公司同意为广州贝龙向广州银行股份有限公司广州逢源支行申请办理的最高额度为人民币

壹仟万元整（￥10,000,000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担保；

8、公司同意为湖北人福向招商银行股份有限公司武汉分行申请办理的最高额度为人民币贰亿

肆仟万元整（￥240,000,000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担保；

9、公司同意为湖北人福向中国民生银行股份有限公司武汉分行申请办理的最高额度为人民币

贰亿壹仟万元整（￥210,000,000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担保；

10、 公司同意为湖北人福向中国光大银行股份有限公司武汉分行申请办理的最高额度为人民

币伍仟万元整（￥50,000,000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担保；

11、 公司同意为人福长江向中国民生银行股份有限公司武汉分行申请办理的最高额度为人民

币肆仟万元整（￥40,000,000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担保；

12、 公司同意为人福医疗器械向中国民生银行股份有限公司武汉分行申请办理的最高额度为

人民币贰仟万元整（￥20,000,000.00）、期限1年的综合授信提供连带责任保证担保；